

خبر

مسابقات پاراتیراندازی
قهرمانی جهان

بلیت پاریس برای
میر شفیعی



سید محمدرضا میرشفیعی، ملی پوش تیم پاراتیراندازی موفق به کسب سهمیه بازی های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس شد. در ادامه رقابت های قهرمانی جهان تیراندازی ۲۰۲۲ العین امارات، سید محمدرضا میرشفیعی در تیانچه خفیف در مرحله مقدماتی در رده سوم ایستاد و به فینال صعود کرد و در این مرحله با ایستادن در جایگاه چهارم، موفق به دریافت سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس شد. پیش از این نسرین شاهی دیگر ملی پوش تیم پاراتیراندازی نیز موفق به کسب سهمیه بازی های پاریس ۲۰۲۴ شده بود. ساره جوانمردی هنوز رقابت های خود را در این مسابقات شروع نکرده است. نسرین شاهی، ساره جوانمردی، محمدرضا میرشفیعی، خادم عبدالآباد در رشته تیرانجه ۱۰ متر بادی و رقیه شجاعی و زهرا غلامزاده (در رشته تفنگ) نفرات اعزامی به این مسابقات هستند.

ورود اولین گروه از
کشتی گیران روس

شاگردان یزدانی
رسیدند

دو کشتی گیر خارجی تیم بانک شهر برای همراهی این تیم در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر وارد ایران شدند. مرحله پایانی لیگ برتر کشتی آزاد روز جمعه هفته جاری با حضور چهار تیم بانک شهر، پتروپالایش بلیش تاکستان، ستارگان ساری و انبوه سازان هوتن در سالن هفت تیر تهران برگزار می شود. هر چهار تیم حاضر در این مرحله از سهمیه دو خارجی خود در روز جمعه استفاده می کنند. زائور اوگویف قهرمان المپیک و دارنده ۲ مدال طلای جهان و همچنین عباس گادزی ماگومدوف قهرمان سال ۲۰۲۱ جهان دو کشتی گیر روسی هستند که تیم رضا یزدانی را در این مرحله همراهی می کنند. در حالی که پیش از این مواضعی در راه حضور کشتی گیران روس در ایران ایجاد شده بود، حالا گادزی ماگومدوف و اوگویف اولین گروه از کشتی گیران خارجی هستند که وارد ایران شده و به اردوی تیم بانک شهر در امجدیه ملحق شده اند.

آغاز انتخابی تیم ملی کاراته
نوجوانان و جوانان

معرفی مسافران
ازبکستان

مرحله نهایی انتخابی تیم ملی رده نوجوانان و جوانان پسران از ساعت ۹ صبح امروز در مجموعه ورزشی شهید کبکانیان تهران آغاز می شود. این انتخابی با حضور نفرات حاضر در اردوی نوجوانان و جوانان برگزار می شود تا نفر برتر هر وزن جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ مشخص شود. این انتخابی با نظر علیرضا سلیمانی سرمربی تیم ملی در رده سنی نوجوانان با حضور ۱۰ نفر و در رده سنی جوانان هم با ۱۶ نفر برگزار می شود. رقابت های کاراته قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ نیز از ۲۵ الی ۲۹ آذرماه در تاشکند ازبکستان برگزار می شود.



شکایت فدراسیون جودو از نایبانیان
جودوکار تقلبی؟

پس از حضور «وحید جدی» ملی پوش وزن ۷۳ کیلوگرم جودو ایران در تیم ملی جودوی نایبانیان و کم بینانیان و اعزام او به رقابت های جهانی ۲۰۲۲ باکو، مسئولان فدراسیون جودو که گویا از حضور و اعزام این ملی پوش در تیم جودوی نایبانیان و کم بینانیان بی اطلاع بوده و غافلگیر شده اند، نسبت به این ماجرا و اقدام عجیب مسئولان فدراسیون و انجمن نایبانیان و کم بینانیان جودو واکنش منفی داشته و به شدت در این خصوص معترض شدند.

وحید جدی که در وزن ۷۳ کیلوگرم در رقابت های جهانی باکو برای تیم ملی جودوی نایبانیان و کم بینانیان کشورمان روی تاتامی رفته بود، پس از شکست جودوکاران مغولستان، گرجستان و قزاقستان در دیدار فینال هم نماینده اوکراین را با شکست بدرقه کرد و مدال طلای این رقابت ها را با اقتدار از آن خود کرد. پس از این اتفاق جالب که مشابه آن نیز مدت ها پیش در این رشته رخ داده بود (ماجرای حضور وحید نوری ملی پوش سالم جودوی ایران در تیم نایبانیان)، مسئولان فدراسیون جودو با اعلام بی اطلاعی از این ماجرا، در خصوص اقدام خودسرانه و بدون هماهنگی انجمن جودوی نایبانیان و کم بینانیان به فدراسیون جودوی کشورمان اعتراض کردند. مسئولین فدراسیون جودو و کشورمان معتقدند «وحید جدی» طی چند سال گذشته در اردوهای تیم ملی جودوی مردان ایران به صورت منظم و در صحت و سلامتی کامل حضور داشته و با تیم ملی جودوی کشورمان در سال ۱۴۰۱ در سه رویداد بین المللی شامل تورنمنت چندجانبه بغداد، تورنمنت چهار جانبه روسیه و بازی های همبستگی کشورهای اسلامی قونیه به عنوان نماینده تیم ملی جودوی

رضا عباسپور
روزنامه نگار

«وحید جدی» جودوکار اعزامی تیم نایبانیان و کم بینانیان ایران در رقابت های جهانی ۲۰۲۲ که انتخابی پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ نیز به شمار می رفت، صاحب نشان طلای جهانی شد و گام اول برای کسب سهمیه ورودی به پارالمپیک پاریس را محکم برداشت اما این اتفاق گویا خوشایند مسئولان فدراسیون جودو نبوده. آنها گفته اند که از حضور این جودوکار در تیم نایبانیان بی اطلاع بوده اند و به شدت از این موضوع دلخور هستند.

2001

منتظر ارائه
مستندات قانونی

سوی دعوی تکراری که بین این دو مجموعه تقریباً هر چند وقت یک بار (خصوصاً بعد از تعلیق و تحریم طولانی مدت جودو از میادین بین المللی و فراری شدن ملی پوشان این رشته از تیم ملی و پیوستن آنها به سایر رشته های رزمی همگن با جودو) رخ می دهد. باید دید که «وحید جدی» اگر از نظر جسمی سالم است و مشکلی نداشته است، چطور توانسته مستندات قانونی جفت و جور کند برای حضور در مسابقات جهانی نایبانیان و کم بینانیان و پس از عبور از فیلترهای جهانی بتواند در این رویداد صاحب نشان طلای جهانی شود؟! مستندات قانونی

حاج یوسفزاده: نیاز باشد
مستندات به حد کافی داریم

محمدرضا حاج یوسفزاده سرمربی تیم ملی جودوی نایبانیان و کم بینانیان با بیان این مطلب که هیچ منع و مشکل قانونی برای حضور وحید جدی در ترکیب تیم جودوی نایبانیان وجود نداشته است، به این موضوع واکنش نشان می دهد. او می گوید: «همه چیز برای حضور وحید جدی در مسابقات جهانی باکو براساس مقررات و کلاس بندی قانونی فدراسیون جهانی کم بینانیان و نایبانیان صورت گرفته و این جودوکار هیچ منع قانونی برای حضور در باکو نداشته. قطعاً مسئولان فدراسیون و انجمن هم هرکجا نیاز باشد با ارائه مستندات قانونی ثابت می کنند که هیچ تخلفی در اعزام این ورزشکار به باکو وجود نداشته است.»

ایران حضور داشته است و تاکنون در هیچ مسابقه داخلی نایبانیان و کم بینانیان یا اردوی تیم ملی این مجموعه حضور نداشته است. بر همین اساس نیز تیم سرپرستی فدراسیون جودو به محض اطلاع از موضوع به صورت مکتوب پیش از اعزام کاروان جودوی نایبانیان و کم بینانیان به باکو اعتراض خود را اعلام کرده است. اما هیچ گونه پاسخ قانع کننده ای از سوی مسئولان فدراسیون نایبانیان و کم بینانیان به آنها ارائه نشده است. به همین منظور فدراسیون جودوی ایران قرار است برای روشن شدن اصل ماجرا از طریق مراجع قانونی موضوع را پیگیری کند و با افرادی که تخطی کرده اند، برخورد قانونی کند.



جاسم دلوری:

اسپانسر استکی نبود برای اعزام هم مشکل داشتیم جاسم دلوری مربی تیم ملی بوکس گفت: «بعد از عملکرد تیم ملی در قهرمانی آسیا باز هم انتقادات شروع شده، انتقاداتی که بیشتر از سر غرض ورزی است. اینکه انتقادات به خاطر دشمنی یا شخصی باشد به بوکس کمک نمی کند. واقعاً قشنگ نیست که برخی با هر شرایطی و تخریب به دنبال این باشند که وارد کار شوند. این که برخی می گویند تمام شرایط و بهترین اردوها برای ما فراهم بوده، دروغ محض است. اگر استکی اسپانسر نیاورده بود، برای اعزام مشکل داشتیم.»



حضرتی پور:

۲ قهرمانی اخیر نشان داد کشتی فرنگی پشتوانه دارد مربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی گفت: «قهرمانی در مسابقات امیدهای جهان و جام جهانی نشان می دهد که کشتی فرنگی پشتوانه های خوبی در اختیار دارد. جوانان با اختلاف قهرمان جهان شدند و بعد امیدها کشتی های خیلی خوبی در اسپانیا گرفتند که آن تیم ترکیبی از تیم ملی بزرگسالان و جوانان بود. همین تیم جوان به همراه دوسه کشتی گیر بزرگسال به جام جهانی اعزام شد و آنجا هم بچه ها عملکرد خوبی داشتند و این جای خوشحالی دارد که پشتوانه های خوبی داریم.»



مهدی محمدی:

به اسم حمایت ۵ میلیون تومان دادند قهرمان بازی های پاراسیای گفت: «با وجود افتخارات زیادی که برای استان زنجان کسب کرده ام، از داشتن یک پیست سیمانی برای انجام تمریناتم در این استان محروم هستم. ۲۰ سال است که در انتظار ساخت یک پیست چوبی هستیم، اما همچنان این پیست نصفه و نیمه رها شده و کسی جوابگو نیست. در شرایطی تمرینات خود را در جاده پیگیری می کنم که مدام نگران تصادف نکم. در تمام این مدت تنها حمایتی که از من شده پاداش ۵ میلیونی بود.»

قهرمانی رستمی در اولین هفته لیگ وزنه برداری بعد از تغییر وزن
استراتژی المپیک «کیانوش»



خود با اقتدار صدرنشین شده و رقبا را کنار برزند. حافظ قشقایی از باشگاه ذوب آهن، رضا نوروزی از باشگاه ملی حفاری و حسین سلطانی هم از ملی حفاری وزنه برداران اوزان ۶۷، ۷۳ و ۸۱ کیلوگرم بودند که به عنوان رقبای جدی تیم سایپا توانستند رتبه نخست اوزان خود را به دست آورند. در کل رقابت روز نخست به نسبت سال های گذشته از نظر رکوردی در اوزان برگزار شده چنگی به دل نزد، اما حضور تعداد زیادی از ملی پوشان تقسیم شده در تیم های حاضر نویدبخش روزهای روشن و بهتر برای لیگ وزنه برداری بود.

رستمی با قدرت استارت زد

رقابت های دسته ۸۱ و ۸۹ کیلوگرم در چهارچوب مسابقات وزنه برداری لیگ برتر باشگاه های کشور پایان بخش مسابقات روز نخست از هفته اول لیگ وزنه برداری در تالار آزادی بود. رقابتی که چند اتفاق جالب و امیدوارکننده در آن رقم خورد. رقابتی که شاید مهم ترین اتفاقش شروع بانگیزه

ایران ورزشی - پرونده روز اول از هفته نخست رقابت های وزنه برداری لیگ برتر فصل جدید (۱۴۰۱) در تالار وزنه برداری مجموعه ورزشی آزادی تهران با برگزاری مسابقات اوزان ۵۵، ۶۱، ۶۷، ۷۳، ۸۱ و ۸۹ کیلوگرم و درخشش اغلب ملی پوشان حاضر در اردوی آماده سازی تیم ملی بسته شد.